

Příloha č. 2 Položkový rozpočet investiční akce

Položkový rozpočet k akci Revitalizace veřejného osvětlení KRALICE na Hané

Rozpočet celkem - ČÁST "B" - ZP – VÍTONICE – ÚPRAVA NN a VO/ samostatná část

PROPOČET NÁKLADŮ

VC-7/202/89-M, zemní práce		Montáž			Materiál	
pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	celkem
200163	výkop ručně 35x80cm,tř.3 -rozšíření	0	m	0,00	0,00	
200303	výkop ručně 50x120cm,tř.3-rozšíření	0	m	0,00	0,00	
50013	výkop stožár.jámy	14	m3	1765,00	24 710,00	
80011	stožárové pouzdro-bet.	11	m3	4706,00	51 766,00	0,00
220021	FeZn 30/4	0	m	105,11	0,00	97,02
	svorka ZTP	2	ks	138,60	277,20	138,60
	zemní tyč ZT 2000	2	ks	456,23	912,45	421,58
420022	zřízení kabel. lože 2x10 cm	0	m	71,61	0,00	34,65
200303	protlak řízenýv pod voz.,tř.3	0	ks	17325,00	0,00	
50013	výkop startovací jámy	0	ks	2425,50	0,00	
510012	prostup- AROT 70	0	m	0,00	0,00	0,00
560163	zához ručně 35x80cm,tř.3	0	m	0,00	0,00	
560303	zához ručně 50x120cm,tř.3	0	m	0,00	0,00	
490012	zakrytí výstraž. folií	0	m	0,00	0,00	0,00
620013	úprava terénu	0	m2	0,00	0,00	
10024P	vytyčení trasy inž.sítí	0	km	0,00	0,00	
10024	zaměření trasy kabelu	0	km	0,00	0,00	
	rozebrání obruby	20	m2	282,98	5 659,50	
	znovuosazení obruby	20	m2	526,68	10533,60	0,00
30036	bourání dlažby	5	m2	340,73	1 703,63	
30071	znovupoložení dlažby	5	m2	1715,18	8 575,88	
30071	bourání živičného povrchu	20	m2	490,88	9 817,50	
30081	řezání spáry do asfaltu	0	m	346,50	0,00	
620013	úprava terénu	0	m2	0,00	0,00	
10014	živice - položení	0	m2	0,00	0,00	0,00
650015	povrch.úprava-štěrkopísek	0	m2	444,68	0,00	0,00
420302	oddělení kabelu cihlou	0	m	0,00	0,00	0,00
30011	sejmutí dřvu	30	m2	190,58	5 717,25	
10024	vytyčení trasy kabelu	0,5	km	5775,00	2887,50	
420303	zakrytí cihlami		m	34,65		18,00
mezisoučet :					122 560,50	1 120,35
Zemní práce - celkem :					123 680,85	

VC-21/89-M, montážní práce		Montáž			Materiál	
pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	celkem
100258	ukončení do 5x4	28	ks	17,33	485,10	0,00
100251	ukončení do 4x16	30	ks	17,33	519,75	0,00
10068	trubka ocel o 42 pevně dl. 3 m	3	ks	346,50	1 039,50	456,23
	držáky tr. 42	6	ks	138,60	831,60	152,46
100352	vývodka P 42	6	ks	138,60	831,60	124,74
191 541	pilíř pro PRVO 1 -typ 1-1	1	ks	1 732,50		1 732,50
	odvoz a uložení sloupu j 8 + výložník	6	ks	577,50	3465,00	0,00
100 252	odpoj.stáv.kabelu	20	ks	231,00	4 620,00	0,00
mezisoučet :					11 792,55	3 031,88
Montážní práce celkem:					14 824,43	

Přehled nákladů :

	zemní práce vč. sloupů	123 680,85
c.2	mont.práce k C21M	14 824,43
	Mezisoučet-materiál celkem:	
C.7	mont.práce vč.matr.C21,22	14 824,43
D.1	ZRN-mont.a dem.práce	
D.2	zemní a mont.práce	138 505,28
D.9	zemní a mont.práce-celkem	138 505,28
I.0	<u>Vedlejší rozp.náklady</u>	
	GZS stav.obj. 2.5 %	3 462,63
I.9	VRN - celkem	3 462,63
M.0	REKAPITULACE NÁKLADU :	
M.2	zemní a mont.práce	138 505,28
M.6	VRN	3 462,63
M.9	Náklady - celkem:	141 967,91



Vypracoval: